

**NOTICE INVITING TENDER**

**TENDER NOTICE No: TSDM /E-Tender 08/2021-22/18.02.2022**

Competitive online tenders are invited for supplying Ex-service security guards (35-60 years) at 110kV Substation Marady for a period of one year from **01.04.2022 to 31.03.2023**. This tender is being conducted in e-tendering mode and the bid documents can be downloaded for ONLINE bidding by the bidders from [www.etenders.kerala.gov.in](http://www.etenders.kerala.gov.in), who have Digital Signature Certificate.

1. Tender No.	TSDM /E-Tender 08/2021-22 dated 18.02.2022	
2. Name of work	110kV Substation, Marady - Arranging Security Personnel for a period of one year from 01.04.2022 to 31.03.2023.	
3. P.A.C	Rs.8,26,725/- ( excluding GST)	
4. Earnest Money Deposit	Rs. 12,500/-	<b><u>Rs.14,506/- made as single payment through SBI MOPS Gateway.</u></b>
5. Tender Document Fees	Rs. 2006/- (1700+18% GST)	
6. Tender Document available in <a href="http://www.etenders.kerala.gov.in">www.etenders.kerala.gov.in</a>	From 25.02.2022, 3:00 pm to 05.03.2022, 4:00 pm	
7. Bid submission Start date	26.02.2022, 11:00 am onwards	
8. Last Date and Time of online submission of tenders	05.03.2022, 04:00 pm	
9. Bid Opening date	11.03.2022, 2:00 pm	
10. Completion period	One year from 01.04.2022 to 31.03.2023	

The bid documents and other details may be downloaded from the website [www.etenders.kerala.gov.in](http://www.etenders.kerala.gov.in). The EMD of Rs. **12,500/-** and non-refundable bid submission fee of Rs. **2006/-** shall be remitted through **State Bank of India Multi Option Payment System** only. Mode of payment other than **SBI MOPS Gateway** will not be allowed. Bidder should ensure that bid submission fees and EMD are remitted as a single transaction and not separate. **Separate or split remittance of bid submission fee and EMD shall be treated as invalid transactions.**

All Bid documents are to be submitted online and in the designated covers/envelops on the above website. The bid shall be submitted in their designated online covers. Bid shall be accepted only through online mode in the website and no manual submission shall be entertained.

**Originals of bounden agreement in Kerala stamp paper worth Rs.200/- enclosed in a sealed envelope indicating Bid No. TSDM /E-Tender 08/2021-22/dated 18.02.2022 shall be submitted to the Assistant Executive Engineer, Transmission Sub Division, Pezhakkappilly P O, Muvattupuzha -686673 before the opening date.**

All bidders participating in the tender should have a valid Digital Signature Certificate availed from an approved Certifying Authority. All communications regarding the tender including queries, if any, shall be done online at website <http://etenders.kerala.gov.in>.

Muvattupuzha,  
18.02.2022

Assistant Executive Engineer

Note: -

- **The tenderer should upload the GST registration certificate along with tender and those without GST registration shall specify the same in the tender**
- *The Ex- service security guards should be between the age of 35 years and 60 years.*
- *The Board shall not permit any security guard to take more than 2 shifts in a day.*
- *If the date of bid opening happens to be a holiday, the same will be opened on next working day at the same time. No separate intimation in this regard will be issued.*
- *For more details visit our web site [www.kseb.in](http://www.kseb.in) or contact the office of the undersigned during office hours.*



അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയറുടെ കാര്യാലയം,  
ട്രാൻസ്മിഷൻ സബ് ഡിവിഷൻ, മുവാറ്റുപുഴ Phone - 0485 2814408, CUG - 9496009144  
E-mail: aetcsdm@gmail.com

## ഇ- ദർഘാസ് പരസ്യം

**TSDM /E-Tender 08/2021-22 dated 18.02.2022**

1	ദർഘാസ് നമ്പർ	<b>TSDM /E-Tender 08/2021-22 dated 18.02.2022</b>	
2	ജോലിയുടെ പേര്	110 കെ.പി സബ്സ്റ്റേഷൻ, മാറാടി സെക്യൂരിറ്റി ജോലിക്കായി 01.04.2022 മുതൽ 31.03.2023 വരെ ഒരു വർഷത്തേക്ക് ദിവസേന 3 എക്സ് സർവ്വീസ് ഗാർഡുകളെ (35 - 60 വയസ്സ്) വീതം സപ്ലൈ ചെയ്യുന്ന പ്രവൃത്തി	
3.	അടങ്കൽ തുക	രൂപ 8,26,725/- (GST ഒഴികെ)	
4	ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വില	രൂപ 2006/- (Rs.1700+ 18 % GST)	നിരതദ്രവ്യവും ദർഘാസിന്റെ വിലയും ചേർത്ത് ഒറ്റതുകയായി 14,506/- രൂപ SBI MOPS Gateway വഴി അടക്കേണ്ടതാണ്.
5	നിരതദ്രവ്യം	രൂപ 12,500/-	
6	ദർഘാസുകൾ ഡൗൺലോഡ് ആരംഭിക്കുന്ന തീയതി	25.02.2022, 3.00 pm മുതൽ	
8	ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ട തീയതി	26.02.2022 11.00 am മുതൽ 05.03.2022 04.00 pm വരെ	
9	ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതി	11.03.2022 2.00 pm	
10	പ്രവൃത്തിയുടെ കാലാവധി	1 വർഷം (01.04.2022 മുതൽ 31.03.2023 വരെ)	

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ [www.etenders.kerala.gov.in](http://www.etenders.kerala.gov.in) എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്ന് ലഭ്യമാണ്. നിരതദ്രവ്യവും (12,500/-രൂപ) ദർഘാസിന്റെ ഫീസും (2006/-രൂപ GST ഉൾപ്പെടെ) ചേർത്ത് ഒറ്റതുകയായി SBI MOPS Gateway വഴി അടക്കേണ്ടതാണ്. വെച്ചേറെ തുക അടയ്ക്കുന്നത് അസാധ്യമായിരിക്കും. ദർഘാസ് ഫീസ് തിരികെ നൽകുന്നതല്ല.

എല്ലാ ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളും ഓൺലൈനായി മാത്രമേ മേൽ പറഞ്ഞ വെബ്സൈറ്റിൽ നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്തിരിക്കുന്ന കവറുകളിൽ സമർപ്പിക്കുവാൻ പാടുള്ളൂ. നേരിട്ട് സമർപ്പിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് തുറക്കുന്നതിനു മുൻപായി ഒട്ടിച്ച കവറിൽ ഒറിജിനൽ സ്റ്റാമ്പ് പേപ്പറിൽ (200/- രൂപയുടെ) ഉള്ള എഗ്രിമെന്റ് അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയർക്ക് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കവറിന്റെ പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പർ എഴുതേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന വ്യക്തികൾക്ക് അപ്ലൗവ്ഡ് സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെ അതോറിറ്റിയുടെ ഡിജിറ്റൽ ഒപ്പിന്റെ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ഈ ദർഘാസിനെ

കുറിച്ച് ഉള്ള അന്വേഷണങ്ങളും ആശയവിനിമയങ്ങളും ഈ പറയുന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ നടത്തേണ്ടതാണ് [www.etenders.kerala.gov.in](http://www.etenders.kerala.gov.in).

അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ

മുവാറ്റുപുഴ,  
18.02.2022

**കുറിപ്പ്**

- സപ്ലൈ ചെയ്യുന്ന സെക്യൂരിറ്റി ഗാർഡുകൾ 35 നും 60 വയസ്സിനും മധ്യേ പ്രായമുള്ള എക്സ് സർവ്വീസുകാരായിരിക്കണം.
- സെക്യൂരിറ്റി ഗാർഡുകൾക്ക് ഒരു ദിവസം രണ്ട് ഡ്യൂട്ടിയിൽ കൂടുതൽ അനുവദിക്കുകയില്ല.
- GST രജിസ്ട്രേഷന്റെ കോപ്പി ദർഘാസിനൊപ്പം ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. GST രജിസ്ട്രേഷൻ ഇല്ലാത്തവർ ആ വിവരം പ്രത്യേകം ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്.
- ഏതെങ്കിലും കാരണവശാൽ ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതി ഓഫീസ് അവധിയാണെങ്കിൽ തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം അതേ സമയത്ത് ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതാണ്. മറ്റൊരറിയിപ്പ് ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.